关于市十八届人大一次会议第10号建议协办意见的函

市发改局：
市人大十八届一次会议第10号建议《关于提前谋划高铁新城区块第三产业布局的建议》已收悉，现提出如下协办意见：
一是从规划上提前思考。《慈溪市“十四五”商业网点布局规划》中远期思考谋划北部商业组团，立足前湾创新城发展消费经济，满足未来社区全生活链服务需求，联动杭州湾新区南部新城板块商业网点布局，辐射带动坎墩街道、崇寿镇、胜山镇、新浦镇等乡镇街道商业服务提质升级。
二是关于政策奖励。对夜间经济场景打造、社区商业载体建设、商业品牌引进、鼓励商贸流通企业做大做强、推进电子商务提质增效等方面每年出台商贸流通业政策，2022年度政策已完成初稿起草。

                    慈溪市商务局
                                   2022年4月27日
联系人：陈霞
[bookmark: _GoBack]联系电话：6396895
- 18 -

- 17 -